РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	01 ноября 2016 г.
	№105
	             х. Лозной

Об избрании председателя Собрания депутатов -
главы Лозновского сельского поселения
В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Лозновское сельское поселение», Собрание депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать депутата _Войтенко Марину Александровну председателем Собрания депутатов – главой  Лозновского сельского поселения третьего созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя Собрания депутатов
Лозновского сельского поселения                                       __________________